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           MarketPlac  مارکت پلیس )ecalPtekraM( یا چند فروشنده بستری برای تمامی فروشندگان است تا در فضای اینترنتی محصولات و خدمات خود را به فروش برسانند. در واقع مدیر مارکت پلیس هیچ محصول یا

اینترنتی محصولات و خدمات خود را به فروش برسانند. در واقع مدیر مارکت پلیس هیچ محصول یا خدمتی ارائه نمی دهد بلکه بستری را برای دیگران فراهم کرده تا دیگران به این کار مشغول شده و

  خدمتی ارائه نمی دهد بلکه بستری را برای دیگران فراهم کرده تا دیگران به این کار مشغول شده و مدیر مارکت پلیس از آنها کمیسیون دریافت کند، البته امروزه مارکت پلیس های هیبریدی بوجود

     مدیر مارکت پلیس از آنها کمیسیون دریافت کند، البته امروزه مارکت پلیس های هیبریدی بوجود آمده اند که در کنار محصولات خود، محصولات سایر فروشندگان و تامین کنندگان را نیز ارائه می

        آمده اند که در کنار محصولات خود، محصولات سایر فروشندگان و تامین کنندگان را نیز ارائه می دهند مانند آمازون و دیجیکالا

دهند مانند آمازون و دیجیکالا.
اگر بخواهیم مارکت پلیس را سادهتر بیان کنیم، مارکت پلیس یک فروشگاه بزرگ است که شامل

     اگر بخواهیم مارکت پلیس را سادهتر بیان کنیم، مارکت پلیس یک فروشگاه بزرگ است که شامل مغازه های کوچک مختلف می باشد که هر کدام از این فروشندگان به صورت جداگانه فروشگاه خود را

مغازه های کوچک مختلف می باشد که هر کدام از این فروشندگان به صورت جداگانه فروشگاه خود را اداره می کنند

اداره می کنند.
در حال حاضر بیش از 06 درصد فروشها از طریق مارکت پلیس صورت می پذیرد و برخی از موفقترین

در حال حاضر بیش از 06 درصد فروشها از طریق مارکت پلیس صورت می پذیرد و برخی از موفقترین شرکتهای جهان مانند آمازون و اوبر که امروزه ثروت زیادی در اختیار دارند، از این مدل کسب و کار6

شرکتهای جهان مانند آمازون و اوبر که امروزه ثروت زیادی در اختیار دارند، از این مدل کسب و کار استفاده میکنند. بنابراین این مدل از کسب و کار اینترنتی میتواند درآمد خوبی به دنبال داشته باشد

استفاده میکنند. بنابراین این مدل از کسب و کار اینترنتی میتواند درآمد خوبی به دنبال داشته باشد.

       هدف اصلی این فروشگاه بزرگ ایجاد فضا و بستری مناسب برای فروشندگان و خریداران است.

بستری مناسب برای فروشندگان و خریداران است. امروزه مصرف کنندگان به مارکت پلیس های

      امروزه مصرف کنندگان به مارکت پلیس های آنلاین اعتماد بیشتری دارند، زیرا برای انتخاب یک

آنلاین اعتماد بیشتری دارند، زیرا برای انتخاب یک محصول تمامی گزینه های موجود را می توانند

       محصول تمامی گزینه های موجود را می توانند مقایسه کنند و با خیال راحت انتخاب کنند


مقایسه کنند و با خیال راحت انتخاب کنند.

طرح راه اندازی اپلیکیشن مارکت پلیس

اپلیکیشن مارکت پلیس چگونه کار می کند؟

۱
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نحوه کار مارکت پلیس یا چند فروشگاهی به صورت زیر است:

فرآیند درخواست مارکت پلیس

۲





فروشنده








پنل مدیریت





مشتری

شروع
فراین
فرایند

ثبت نام فروشگاه و
احراز هوی
احراز هویت

نمایش محصولات در سایت

تایید فروشگاه های
ثبت نام
ثبت نامی

تایید محصولات هر فروشگاه برای نمای
فروشگاه برای نمایش

نظارت بر فرآیند فروش تسویه حساب با فروشگا
فروشگاه

تایید فروشگاه توسط
مدیر مارک
مدیر مارکت

مدیریت سفارشات فعال آماده سازی و
ارسال سفارشا
ارسال سفارشات

تسویه حساب

دریافت پنل کاربری فروشند
فروشنده

بارگذاری
محصولات فروشگا
محصولات فروشگاه

تایید محصولات توسط
مدیر مارکت پلی
مدیر مارکت پلیس

ثبت نام و
احراز هوی
احراز هویت

مشاهده لیست محصولات امکان مقایسه محصولات
انتخاب محصول و افزودن به سبد خری

به سبد خرید
مشاهده فاکتور و
پرداخت نهای

پرداخت نهایی

۱

۲۴

۳۵
فروشنده ها از طریق ثبت نام پولی یا رایگان در مارکت ثبت نام می کنن

رایگان در مارکت ثبت نام می کنند

    پس از تایید مدارک، فروشندگان محصولات خود را بارگذاری می کنند تا

محصولات خود را بارگذاری می کنند تا مشتریان از طریق اپلیکیشن یا سایت

مشتریان از طریق اپلیکیشن یا سایت اقدام به خرید کنن

اقدام به خرید کنند

     اگر پرداخت به صورت مستقیم در مارکت پلیس باشد، پس از واریزی
     مارکت پلیس باشد، پس از واریزی پول به حساب فروشنده اصلی ریخته
پول به حساب فروشنده اصلی ریخته می شود

می شود.

     در صورت رایگان بودن ادمین یا صاحب مارکت پلیس برای هر
    صاحب مارکت پلیس برای هر سفارش مقدار مشخصی پورسانت
   سفارش مقدار مشخصی پورسانت دریافت می کن

دریافت می کند

   ارسال کالا توسط مدیر مارکت پلیس یا فروشگا
یا فروشگاه



مشهد، خیابان رازی، ساختمان سینا، واحد 424
(۰۵۱) ۳۸ ۴۶ ۶۶ ۸۵ ۰۹۱۵ ۴۵۲ ۲۷۵۱

info@pdf.co.ir

www.pdf.co.ir

امکانات اپلیکیشن مشتری )کاربر(

۳

اتصال به درگاه بانکی معتبر
قابلیت ارسال پیام ) تیکیت

قابلیت ارسال پیام ) تیکیت(
لیست علاقمندی ها هر کارب

لیست علاقمندی ها هر کاربر
اتصال به شبکه های اجتماع

اتصال به شبکه های اجتماعی
قابلیت ثبت نظر و امتیاز ده

قابلیت ثبت نظر و امتیاز دهی
افزودن کد های تخفیف و هدی

افزودن کد های تخفیف و هدیه
امکان انتخاب روش حمل و نق

امکان انتخاب روش حمل و نقل
مشاهده ویژگی های هر محصو

مشاهده ویژگی های هر محصول
بخش وبلاگ و خبرنامه اپلیکیش

بخش وبلاگ و خبرنامه اپلیکیشن
مشاهده بینهایت دسته و محصو

مشاهده بینهایت دسته و محصول
امکان بررسی و مقایسه محصولا

امکان بررسی و مقایسه محصولات
امکان جستجو پیشرفته و فیلترین

امکان جستجو پیشرفته و فیلترینگ
عضویت فروشنده ها با سیستم احراز هوی

عضویت فروشنده ها با سیستم احراز هویت
دریافت پیام ها و اعلانات به صورت نوتیفکیش


دریافت پیام ها و اعلانات به صورت نوتیفکیشن
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۴

امکانات اپلیکیشن فروشنده


دسته بندی محصولاتچت مستقیم با کاربر


تعریف موجودی محصولدسته بندی محصولات


نمایش جزئیات محصولتعریف موجودی محصول


جدول مشخصات محصولنمایش جزئیات محصول


امکان جستجو و فیلترجدول مشخصات محصول


مقایسه محصولاتامکان جستجو و فیلتر


تعریف هزینه ارسالمقایسه محصولات


بلاگ و مطالب آموزشیتعریف هزینه ارسال


گالری تصاویربلاگ و مطالب آموزشی


اطلاعات فروشگاگالری تصاویر

اطلاعات فروشگاه
تعریف روش های مختلف ارسال


تعریف پیشنهادات روزانه و شگفت انگیزتعریف روش های مختلف ارسال


تعریف کد تخفیف اختصاصی و عمومیتعریف پیشنهادات روزانه و شگفت انگیز

تعریف کد تخفیف اختصاصی و عمومی
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۵

امکانات پنل مدیریت اپلیکیشن مارکت پلیس

اعمال و مدیریت کد های تخفیف
افزودن بینهایت محصول و دست

افزودن بینهایت محصول و دسته
تایید اطلاعات فروشنده های جدی

تایید اطلاعات فروشنده های جدید
امکان تعیین روش های حمل و نق

امکان تعیین روش های حمل و نقل
قابلیت پاسخگویی به پیامها و نظرا

قابلیت پاسخگویی به پیامها و نظرات
تعیین سطح دسترسی به فروشنده ه

تعیین سطح دسترسی به فروشنده ها
امکان تعریف بینهایت فروشنده مختل

امکان تعریف بینهایت فروشنده مختلف
امکان افزودن تصاویر برای هر محصو

امکان افزودن تصاویر برای هر محصول
ثبت ویژگی های مختلف برای هر محصو

ثبت ویژگی های مختلف برای هر محصول
پنل مدیریت اختصاصی برای هر فروشند

پنل مدیریت اختصاصی برای هر فروشنده
گزارش دهی ماهانه و سالانه از هر فروشگا

گزارش دهی ماهانه و سالانه از هر فروشگاه
تعیین و مدیریت پورسانت های مارکت پلی

تعیین و مدیریت پورسانت های مارکت پلیس
امکان تسویه حساب اتوماتیک برای فروشگاه ه

امکان تسویه حساب اتوماتیک برای فروشگاه ها
تعریف برنامه های فروش فوق العاده، جشنواره ها و..


تعریف برنامه های فروش فوق العاده، جشنواره ها و...
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۶

مزایای ساخت اپلیکیشن چند فروشنده

عدم محدودیت زمانی و مکانی
اعتماد بیشتر مشتریان
به مارکت پلی

به مارکت پلیس

صرفه جویی در زمان و هزینه
هزینه پایین تبلیغات و بازاریاب

بازاریابی
مشتریان بیشتر و افزایش فرو

افزایش فروش

تنوع و مقایسه آسان محصولا
محصولات

طراحی اپلیکیشن مارکت پلیس مناسب چه کسب و کارهایی است؟

محصولات آرایشی و بهداشت
و بهداشتی

سفارش غذا و رستورا

رستوران
لوازم دیجیتال سوپر مارکت

صنایع دستی قنادی و نانوایی فروش خودرو
فروش البسه، کیف و کف

و کفش
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۷

مشخصات فنی محصول

تکنولوژی ها و فریم ورک های مورد استفاده در سیستم

این محصول با استفاده جدیدترین و در عین حال ساده ترین زبان های برنامه نویسی توسط تیم فنی شرکت پیشگامان دامنه فناوری طراحی و پیاده سازی شده است. یکی از اهداف اصلی در انتخاب این

شرکت پیشگامان دامنه فناوری طراحی و پیاده سازی شده است. یکی از اهداف اصلی در انتخاب این زبان ها و پلتفرم ها سادگی در بهره برداری با ابتدایی ترین امکانات سخت افزاری در بخش سرور و

  زبان ها و پلتفرم ها سادگی در بهره برداری با ابتدایی ترین امکانات سخت افزاری در بخش سرور و همچنین امکان توسعه و به روزرسانی آن است. لازم به ذکر است انتخاب فریم ورک rettulF که یکی

Flutteکه یکی از قوی ترین فریم ورک های مولتی پلتفرم دنیا محسوب می شود، مزیت رقابتی این محصول نسبت به rettulF همچنین امکان توسعه و به روزرسانی آن است. لازم به ذکر است انتخاب فریم ورک

از قوی ترین فریم ورک های مولتی پلتفرم دنیا محسوب می شود، مزیت رقابتی این محصول نسبت به سایر محصولات کنونی بازار است.

سایر محصولات کنونی بازار است. 

Node J

Redimongo D

Socket i

React J

PW

RestFu

FlutteDAR

React JS Mongo DB Socket io Node JS Redis RestFul API Flutter



مشهد، خیابان رازی، ساختمان سینا، واحد 424
(۰۵۱) ۳۸ ۴۶ ۶۶ ۸۵ ۰۹۱۵ ۴۵۲ ۲۷۵۱

info@pdf.co.ir

www.pdf.co.ir

شرکت پیشگامان چگونه پشتیبانی می کند ؟

۹

تیم فنی و پشتیبانی شرکت پیشگامان دامنه فناوری از لحظه شروع همکاری لحظه به لحظه در کنار شما خواهد بود. محصولات شرکت پیشگامان دامنه فناوری هم اکنون در شهرهای مختلف کشور در

شما خواهد بود. محصولات شرکت پیشگامان دامنه فناوری هم اکنون در شهرهای مختلف کشور در حال بهره برداری هستند و پشتیبانی در دسترس و پاسخگویی بلادرنگ یکی از افتخارات این شرکت

   حال بهره برداری هستند و پشتیبانی در دسترس و پاسخگویی بلادرنگ یکی از افتخارات این شرکت است که موجب رضایتمندی مشتریان ما گردیده. از جمله خدمات قابل عنوان می توان به موارد زیر

  است که موجب رضایتمندی مشتریان ما گردیده. از جمله خدمات قابل عنوان می توان به موارد زیر اشاره کرد

اشاره کرد:











مشهد، خیابان رازی، ساختمان سینا، واحد 424
(۰۵۱) ۳۸ ۴۶ ۶۶ ۸۵ ۰۹۱۵ ۴۵۲ ۲۷۵۱

info@pdf.co.ir

www.pdf.co.ir

مراحل راه اندازی استارتاپ مارکت پلیس

آینده استارتاپ مارکت پلیس

۸

انجام تحقیقات بازار کامل و جامع قبل از راه اندازی استارتاپ مارکت پلیس ۱

انتخاب مکان شرکت ۲

انتخاب اسمی مناسب و به یاد ماندنی برای اپلیکیشن مارکت پلیس ۳

دریافت مجوزات تاسیس شرکت ۴

یافتن شرکت نرم افزاری متخصص و با تجربه برای طراحی اپلیکیشن ۵

دریافت مجوزات تاسیس شرکت ۶

بازاریابی دقیق و تبلیغات موثر، جهت یافتن مشتریان جدید ۷

پشتیبانی قوی و رضایت مشتری ۸

ایجاد ویژگی های رقابتی و طراحی کمپین های جذب مشتری ۹

اکثر اشخاص تمایل به نصب اپلیکیشن های متعدد در یک زمینه بر روی گوشی خود ندارند، و تمایل دارند یک اپلیکیشن جامع که تمام محصولات را ارائه دهد را نصب کنند، دیجی کالا و دیوار در ایران

   دارند یک اپلیکیشن جامع که تمام محصولات را ارائه دهد را نصب کنند، دیجی کالا و دیوار در ایران نمونه های موفق مارکت پلیس هستند که مخاطبین زیادی را جذب خود کرده اند. در این طرح بیشتر

نمونه های موفق مارکت پلیس هستند که مخاطبین زیادی را جذب خود کرده اند. در این طرح بیشتر هزینه ها صرف تبلیغات و جذب فروشندگان خواهد شد و می توان حتی آنرا بصورت تخصصی بر روی

هزینه ها صرف تبلیغات و جذب فروشندگان خواهد شد و می توان حتی آنرا بصورت تخصصی بر روی محصولات و دسته ای خاص راه انداخت


محصولات و دسته ای خاص راه انداخت.
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ساخت اپلیکیشن در تمامی پلتفرم ها

              یکی از نکات بسیار مهمی در طراحی اپلیکیشن موبایل، اجرای بی نقص آن در انواع دستگاههاست، یک اپلیکیشن طراحی شده، اگر مشکل نصب در دستگاه های مختلف را داشته
 دستگاههاست، یک اپلیکیشن طراحی شده، اگر مشکل نصب در دستگاه های مختلف را داشته باشد، حتی اگر کاربردی و محبوب باشد را نمی توان موفق دانست. اگر اپلیکیشن طراحی شده در
باشد، حتی اگر کاربردی و محبوب باشد را نمی توان موفق دانست. اگر اپلیکیشن طراحی شده در بستر اندروید، بر روی پلتفرم soi هم قابل اجرا باشد می توانید به میزان بسیار زیادی شاهد رشد
ioهم قابل اجرا باشد می توانید به میزان بسیار زیادی شاهد رشد اپلیکیشن خود باشید soi بستر اندروید، بر روی پلتفرم

اپلیکیشن خود باشید.

بروزرسانی های مستمر سیستم

یکی از مهمترین جنبه های یک اپلیکیشن خوب داشتن امنیت مناسب است، تیم پشتیبانی و فنی پیشگامان به صورت دوره ای اپلیکیشن ها و سیستم مدیریت آنرا بر اساس باگ ها و
              فنی پیشگامان به صورت دوره ای اپلیکیشن ها و سیستم مدیریت آنرا بر اساس باگ ها و مشکلات امنیتی به روزرسانی می کنند کاربران در هنگام استفاده از اپلیکیشن آنها بتوانند
             مشکلات امنیتی به روزرسانی می کنند کاربران در هنگام استفاده از اپلیکیشن آنها بتوانند اعتماد کامل به امنیت اپلیکیشن داشته باشند. علاوه بر بروزرسانی های امنیتی، هسته سیستم
اعتماد کامل به امنیت اپلیکیشن داشته باشند. علاوه بر بروزرسانی های امنیتی، هسته سیستم نیز با آخرین تکنولوژی های نرم افزار بروز رسانی می شود تا یک اپلیکیشن سریع و بدون مشکل
نیز با آخرین تکنولوژی های نرم افزار بروز رسانی می شود تا یک اپلیکیشن سریع و بدون مشکل را برای کاربران خود ایجاد کند

را برای کاربران خود ایجاد کند.

دوری از پیچیدگی ها

طراحی و پیاده سازی ساده سیستم های پیچیده نرم افزاری، باعث جذب و ارتباط بهتر کاربران با سیستم پیشگامان شده است، ما همیشه این نکته را دقت می کنیم که  اگر اپلیکیشن شما به
سیستم پیشگامان شده است، ما همیشه این نکته را دقت می کنیم که  اگر اپلیکیشن شما به صورت پیچیده ای طراحی شود و دارای صفحات مختلف با پیچیدگی های فراوان باشد کاربران
     صورت پیچیده ای طراحی شود و دارای صفحات مختلف با پیچیدگی های فراوان باشد کاربران خیلی سریع از استفاده کردن از آن خسته میشوند و به سرعت اپلیکیشن شما را ترک می کنند،
خیلی سریع از استفاده کردن از آن خسته میشوند و به سرعت اپلیکیشن شما را ترک می کنند، اما با طراحی حرفه ای، مشتریان و کاربران شما قادر خواهند بود به صورت بهینه تری از اپلیکیشن
اما با طراحی حرفه ای، مشتریان و کاربران شما قادر خواهند بود به صورت بهینه تری از اپلیکیشن شما استفاده کرده و در نتیجه باعث می شود تا کاربران شما افزایش پیدا کنند

شما استفاده کرده و در نتیجه باعث می شود تا کاربران شما افزایش پیدا کنند.
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گرافیک و زیبایی بصری

درست است که طراحی اپلیکیشن های مفید و کاربردی می تواند تاثیر بسیار زیادی در افزایش کاربران اپلیکیشن داشته باشد اما با این حال اگر اپلیکیشنهای طراحی شده، دارای زیبایی و
       کاربران اپلیکیشن داشته باشد اما با این حال اگر اپلیکیشنهای طراحی شده، دارای زیبایی و گرافیک مناسبی نباشد معمولا نمی توانید افراد زیادی را جذب اپلیکیشن خود کنید. استفاده از
گرافیک مناسبی نباشد معمولا نمی توانید افراد زیادی را جذب اپلیکیشن خود کنید. استفاده از رنگ های متنوع و همچنین کاربر پسند در هنگام طراحی اپلیکیشن موبایل می تواند باعث شود
رنگ های متنوع و همچنین کاربر پسند در هنگام طراحی اپلیکیشن موبایل می تواند باعث شود تا کاربران در هنگام کار کردن با اپلیکیشن شما احساس بهتری داشته باشند و بنابراین می تواند
تا کاربران در هنگام کار کردن با اپلیکیشن شما احساس بهتری داشته باشند و بنابراین می تواند باعث جذب کاربران اپلیکیشن شما شود. هیچ کسی علاقه مند به استفاده از اپلیکیشن هایی با
باعث جذب کاربران اپلیکیشن شما شود. هیچ کسی علاقه مند به استفاده از اپلیکیشن هایی با محیط کاربری شلوغ نیست و معمولا بیشتر افراد علاقه مند هستند که از اپلیکیشن های با
               محیط کاربری شلوغ نیست و معمولا بیشتر افراد علاقه مند هستند که از اپلیکیشن های با گرافیک ساده استفاده کنند. تیم طراحی رابط کاربری پیشگامان همه موارد مهمی را که در زیبایی
گرافیک ساده استفاده کنند. تیم طراحی رابط کاربری پیشگامان همه موارد مهمی را که در زیبایی و کاربردی بودن اپلیکیشن تاثیر دارد را در نظر گرفته و بهترین خروجی را برای شما به ارمغان می
و کاربردی بودن اپلیکیشن تاثیر دارد را در نظر گرفته و بهترین خروجی را برای شما به ارمغان می آورند

آورند.

نوآوری در طراحی اپلیکیشن

تیم توسعه و طراحی اپلیکیشن پیشگامان، همواره بر ساخت اپلیکیشن هایی خلاقانه ای تاکید و تمرکز دارند و از ایده های نو در زمینه طراحی اپلیکیشن استفاده می کنند. طراحی یک اپلیکیشن
تمرکز دارند و از ایده های نو در زمینه طراحی اپلیکیشن استفاده می کنند. طراحی یک اپلیکیشن جذاب، باعث جذب خود به خود کاربران به سمت اپلیکیشن ها می شود. تجزیه و تحلیل رفتار
 جذاب، باعث جذب خود به خود کاربران به سمت اپلیکیشن ها می شود. تجزیه و تحلیل رفتار کاربران قبل از طراحی نقش به سزایی در موفق اپلیکیشن های پیشگامان دارد

کاربران قبل از طراحی نقش به سزایی در موفق اپلیکیشن های پیشگامان دارد.

انتشار در تمام اپ مارکت ها

     مارکت ها معمولا بهترین محل برای تبلیغ و انتشار اپلیکیشن هستند، معمولا اکثر افرادی که دارای گوشی های هوشمند هستند در بسیاری از مارکت ها مانند کافه بازار و گوگل پلی عضو
      دارای گوشی های هوشمند هستند در بسیاری از مارکت ها مانند کافه بازار و گوگل پلی عضو هستند تا اپلیکیشن های مورد نیاز خود را دریافت کنند. تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان با
              هستند تا اپلیکیشن های مورد نیاز خود را دریافت کنند. تیم طراحی اپلیکیشن پیشگامان با رعایت تمام ضوابط و استانداردهای مارکت ها، امکان بارگزاری بدون مشکل را برای مشتریان خود
رعایت تمام ضوابط و استانداردهای مارکت ها، امکان بارگزاری بدون مشکل را برای مشتریان خود به ارمغان آورده است

به ارمغان آورده است.


